

INSTITUȚIA PREFECTULUI - JUDEȚUL ALBA

Serviciul financiar-contabilitate, resurse umane, relații publice, administrativ
 Compartimentul relații publice, achiziții publice, administrativ
 Nr. 11171/G/FC/07.08.2020

Aprobat,
P R E F E C T
Nicolae ALBU



Programul anual al achizițiilor publice pentru anul 2020 - Rev. 1

Nr. crt.	Obiectul contractului	Cod CPV	UM	Cantitate	Preț /UM	Valoare cu TVA[lei]	Valoare fără TVA [lei]	Sursa de finanțare	Procedura aplicată	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedură
	20.01.01 Furnituri de birou												
1	Aviz	22458000-5	buc.	3	24,55	73,65	61,89	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTĂ
2	Autocolante	30192800-9	buc.	50	0,15	7,50	6,30	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTĂ
3	Bon de consum	22800000-8	buc.	20	4,71	94,20	79,16	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTĂ
4	Capse	30197110-0	buc.	50	1,04	52,00	43,70	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTĂ
5	Creion cu radieră	30192126-0	buc.	20	0,50	10,00	8,40	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTĂ
6	Chitanțiere	22814000-9	buc.	200	5,58	1.116,00	937,82	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTĂ
7	Condică prezentă	42512510-6	buc.	2	31,00	62,00	52,10	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTĂ
8	Condică prezentă mare	42512510-6	buc.	1	43,40	43,40	36,47	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTĂ
9	Condică prezentă mică	42512510-6	buc.	2	12,40	24,80	20,84	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTĂ
10	Decapsator	39263000-3	buc.	25	2,28	57,00	47,90	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTĂ
11	Dispoziții de plată	22800000-8	buc.	10	3,00	30,00	25,21	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTĂ
12	Dosar plastic cu șină	22852000-7	buc.	300	0,62	186,00	156,30	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTĂ
13	Dosare șină carton	22852000-7	buc.	300	0,30	90,00	75,63	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTĂ
14	Dosare arhivă	22852000-7	buc.	300	4,34	1.302,00	1.094,12	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTĂ
15	Facturier	22458000-5	buc.	10	12,27	122,70	103,11	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTĂ
16	Fise individuale SSM și PSI	22100000-1	buc.	30	1,50	45,00	37,82	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTĂ
17	Folie protecție documente	30192700-8	buc.	100	0,06	6,00	5,04	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTĂ
18	Hârtie xerox A4	30197643-5	top	1500	13,00	19.500,00	16.386,55	buget de stat	contr. subsecvent	offline	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTĂ
19	Registru carton	42512510-6	buc.	50	9,46	473,00	397,48	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTĂ
20	Roller negru	30192121-5	buc.	20	5,58	111,60	93,78	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTĂ
21	Plic C5	30199230-1	buc.	1000	0,09	90,00	75,63	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTĂ
22	Plic C6	30199230-1	buc.	1000	0,06	60,00	50,42	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTĂ
23	Sfoară	39541140-9	buc.	10	2,86	28,60	24,03	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTĂ
24	Hârtie xerox A3	30197642-8	top	10	32,00	320,00	268,91	buget de stat	contr. subsecvent	offline	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTĂ
25	Liniar	30192700-5	buc.	10	3,00	30,00	25,21	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTĂ
26	Dosar plic	22852000-7	buc.	200	0,40	80,00	67,23	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTĂ
27	Plic burduf	30192700-8	buc.	100	0,60	60,00	50,42	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTĂ
28	Dosar plic carton	30192700-8	buc.	200	0,25	50,00	42,02	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTĂ
29	Dosar carton șină	30192700-8	buc.	500	0,20	100,00	84,03	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTĂ
30	Dosar încopciat 1/1	30192700-8	buc.	300	0,24	72,00	60,50	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTĂ
31	Capsoare	30197320-5	buc.	10	3,04	30,40	25,55	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTĂ
32	Marker negru	30192700-8	buc.	50	0,41	20,50	17,23	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTĂ
33	Cutter mare	30192700-8	buc.	30	0,40	12,00	10,08	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTĂ

34	Ordin deplasare	22800000-8	buc.	2	2,50	5,00	4,20	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
35	Foale de prezență	30192700-8	buc.	5	6,30	31,50	26,47	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
36	Corector	30192700-8	buc.	50	1,03	51,50	43,28	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
37	Foarfece	39241200-5	buc.	5	4,00	20,00	16,81	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
38	Textmark	30192124-6	buc.	50	2,00	100,00	84,03	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
39	Tus	22612000-3	buc.	10	4,00	40,00	33,61	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
40	Pixuri	30192121-5	buc.	50	1,00	50,00	42,02	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
41	Stilou PILOT	30192121-5	buc.	10	9,00	90,00	75,63	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
	TOTAL					24.748,35	20.796,93						
	20.01.02 Materiale pentru curățenie												
1	Hartie igienica	33761000-2	buc.	1000	3,51	3.510,00	2.949,58	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
2	Lavete	39514100-9	buc.	5	7,00	35,00	29,41	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
3	Prosoape hârtie	39514100-9	buc.	5	10,00	50,00	42,02	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
4	Mătură	3924100-9	buc.	3	15,00	45,00	37,82	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
5	Rezervă mop	39800000-0	buc.	5	4,80	24,00	20,17	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
6	Saci aspirator	39713431-3	buc.	5	3,00	15,00	12,61	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
7	Saci menajeri 240l	19640000-4	buc.	200	6,00	1.200,00	1.008,40	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
8	Saci menajeri 60l	19640000-4	buc.	200	5,00	1.000,00	840,34	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
9	Sano clor	39830000-9	buc.	5	3,50	17,50	14,71	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
10	Sano crem	39830000-9	buc.	5	9,30	46,50	39,08	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
11	Sano furniture	39830000-9	buc.	5	11,49	57,45	48,28	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
12	Sano sansenz	39830000-9	buc.	5	9,51	47,55	39,96	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
13	Sano tropic	39830000-9	buc.	3	52,50	157,50	132,35	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
14	Sapun lichid	33711900-6	buc.	10	25,95	259,50	218,07	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
15	Dezinfectant	24455000-8	buc.	3	9,00	27,00	22,69	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
16	Detergent automat	39224320-7	buc.	2	77,00	154,00	129,41	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
17	Sano floor illiac	39831240-0	buc.	2	18,20	36,40	30,59	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
18	Soluție pentru ceramica	39831240-0	buc.	2	15,50	31,00	26,05	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
19	Odorizant tropic	39831200-8	buc.	2	52,50	105,00	88,24	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
	TOTAL					6.818,40	5.729,75						
	20.01.03 Încălzit, iluminat și forță motrică												
1	Încălzit, iluminat și forță motrică	71318100-1				113.000,00	94.957,98	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
	20.01.04 Apă, canal și salubritate												
1	Apă, canal și salubritate	71318100-1				18.000,00	15.126,05	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
	20.01.05 Carburanți și lubrifianți												
1	carburanți	09132100-4				35.000,00	29.411,76	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
	20.01.06 Piese de schimb												
1	Piese de schimb pt. autoturisme	34300000-0				14.000,00	11.764,71	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA

20.01.08 Poștă, telecom, radio, tv, internet													
1	Servicii postale	64112000-4				12.000,00	10.084,03	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
2	Servicii de telefonie fixă, internet	64215000-6			10.000,00	8.403,36	buget de stat	contr. subsecvent	offline		20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
3	Servicii de telefonie mobilă	64215000-6			4.000,00	3.361,34	buget de stat	contr. subsecvent	offline		20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
	TOTAL				26.000,00	21.848,74							
20.01.09 Materiale cu caracter funcțional													
1	Cartuș canon PGI 5BK	30125100-2	buc.	5	70,00	350,00	294,12	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
2	Cartuș canon bx3	30125100-2	buc.	5	145,01	725,05	609,29	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
3	Cartuș canon bx4	30125100-2	buc.	10	150,00	1.500,00	1.260,50	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
4	Cartuș canon cli 8m	30125100-2	buc.	10	65,00	650,00	546,22	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
5	Cartuș canon cli 8y	30125100-2	buc.	5	34,12	170,60	143,36	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
6	Toner canon exv14	30125110-5	buc.	5	130,00	650,00	546,22	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
7	Toner canon exv11	30125110-5	buc.	5	270,00	1.350,00	1.134,45	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
8	Toner panasonic FAT92	30125110-5	buc.	5	190,01	950,05	798,36	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
9	Toner HP Q7553	30125110-5	buc.	5	390,00	1.950,00	1.638,66	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
10	Toner HP Q5949A	30125110-5	buc.	5	400,00	2.000,00	1.680,67	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
11	Toner canon EP27	30125110-5	buc.	10	240,00	2.400,00	2.016,81	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
12	Cartuș HP 92A	30125100-2	buc.	3	585,00	1.755,00	1.474,79	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
13	Cartuș HP 27A	30125100-2	buc.	5	480,00	2.400,00	2.016,81	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
14	Cartuș Canon 541	30125100-2	buc.	4	95,00	380,00	319,33	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
15	Cartuș Canon PG 540	30125100-2	buc.	5	75,00	375,00	315,13	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
16	Cartuș Canon IR 2270	30125100-2	buc.	5	280,00	1.400,00	1.176,47	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
17	Cartuș Samsung 1052	30125100-2	buc.	5	315,00	1.575,00	1.322,53	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
18	Toner Canon EP27 PT LBP	30125110-5	buc.	5	245,00	1.225,00	1.029,41	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
19	Cartuș canon PGI 5 BK	30125100-2	buc.	20	70,00	1.400,00	1.176,47	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
20	Toner HP C7115A	30125110-5	buc.	10	340,00	3.400,00	2.857,14	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
21	Toner HP CE285A	30125110-5	buc.	15	300,00	4.500,00	3.781,51	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
22	Toner HP Q7551	30125110-5	buc.	20	610,00	12.200,00	10.252,10	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
23	Toner Canon EXV33 IR2520	30125110-5	buc.	10	145,00	1.450,00	1.218,49	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
	TOTAL				44.755,70	37.609,83							
20.01.30 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare													
1	Echipping informatic si accesorii de birou	30000000-9	buc.	10	1.450,00	14.500,00	12.184,87	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
2	Mentenanță echipamente TIC	50300000-8	buc.	12	1.300,00	15.600,00	13.109,24	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
3	Diverse pachete software si sist. inf.	48900000-7	buc.	10	6.400,00	64.000,00	53.781,51	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
4	Prestări servicii curățenie	90918000-5	buc.	12	6.694,00	80.328,00	67.502,52	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
5	Prestări servicii medicina muncii	75122000-7	buc.	12	320,00	3.840,00	3.226,89	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
6	Prestări servicii dezinsecție	90921000-9	buc.	4	480,00	1.920,00	1.613,45	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
7	Dezinfectant pentru mâini	33741300-9	l.	50	75,00	3.750,00	3.151,26	buget de stat	achiziție directă	online	15.03.2020	31.12.2020	Otto LUTA
8	Dezinfectanți	24455000-8	l.	40	25,00	1.000,00	840,34	buget de stat	achiziție directă	online	15.03.2020	31.12.2020	Otto LUTA
9	Măști de protecție	18143000-3	buc.	2000	1,00	2.000,00	1.680,67	buget de stat	achiziție directă	online	15.03.2020	31.12.2020	Otto LUTA
10	Manusi de unica folosinta	18424300-0	buc.	1500	1,00	1.500,00	1.260,50	buget de stat	achiziție directă	online	15.03.2020	31.12.2020	Otto LUTA
11	Panou de protecție	18143000-3	buc.	4	400,00	1.600,00	1.344,54	buget de stat	achiziție directă	online	15.03.2020	31.12.2020	Otto LUTA
12	Prestări servicii deratizare	90921000-9	buc.	4	3.300,00	13.200,00	11.092,44	buget de stat	achiziție directă	online	15.03.2020	31.12.2020	Otto LUTA
	TOTAL				203.238,00	170.788,24							

20.02 Întreținere și reparații														
1	1	50112000-3				9.000,00	7.563,03	7.563,03	buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
	TOTAL					9.000,00	7.563,03							
20.05.30 Obiecte de inventar														
1	1	39717200-3	buc. 1	2.200,00		2.200,00	1.848,74		buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
2	2	39000000-3	buc. 5	400,00		2.000,00	1.680,67		buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
2	2	31520000-7	buc. 2	600,00		1.200,00	1.008,40		buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
3	3					6.000,00	5.042,02		buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
	TOTAL					11.400,00	9.579,83							
20.06.01 Deplasări în țară														
1	1	63512000-1				18.000,00	15.126,05		buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
20.11 Cărți, publicații														
1	1	22113000-5				2.000,00	1.680,67		buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
20.13 Pregătire profesională														
1	1	79633000-0				3.000,00	2.521,01		buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
20.30.01 Reclamă și publicitate														
1	1					1.000,00	840,34		buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
20.30.02 Protocol														
1	1	03131100-9				1.000,00	840,34		buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
20.30.03 Prime de asigurare														
1	1	66514110-0				19.000,00	15.966,39		buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
20.30.30 Alte cheltuieli														
						5.000,00	4.201,68		buget de stat	achiziție directă	online	20.01.2020	31.12.2020	Otto LUTA
	TOTAL GENERAL					554.960,45	451.227,27							

Serviciul financiar-contabilitate
 resurse umane, relații publice, administrativ
 p. ȘEF SERVICIU
 Rodica CONȚAN

Întocmit,
 Otto LUTA